

C. Fischer Holding ApS

Richard Mortensens Vej 7, 7. 3.
2300 København S

CVR-nr. 32 31 88 86

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
15. september 2017



Christian Fischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni 2017	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Fischer Holding ApS
Richard Mortensens Vej 7, 7. 3.
2300 København S

CVR-nr.: 32 31 88 86
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 24. april 2013
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Christian Fischer, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 443.808, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.110.946.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		-9.663	-9.698
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af primær drift		-9.663	-9.698
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		449.543	861.471
Finansielle indtægter		4.500	1.949
Finansielle omkostninger		-572	-14.370
Resultat før skat		443.808	839.352
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		443.808	839.352
Foreslået udbytte		100.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-945.562	313.739
Overført resultat		1.289.370	325.613
		443.808	839.352

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.636.892</u>	<u>1.687.349</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.636.892</u>	<u>1.687.349</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.636.892</u>	<u>1.687.349</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		204.500	97.345
Andre tilgodehavender		<u>17.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>222.100</u>	<u>97.345</u>
Likvide beholdninger		<u>258.204</u>	<u>88.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>480.304</u>	<u>186.039</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.117.196</u></u>	<u><u>1.873.388</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		98.573	1.044.135
Overført resultat		1.832.373	543.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital	3	<u>2.110.946</u>	<u>1.867.138</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>2.117.196</u>	<u>1.873.388</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Der har ikke været ansatte i året.		
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	1.538.319	1.513.319
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.538.319</u>	<u>1.538.319</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	149.030	117.955
Årets resultat	732.207	1.144.135
Udbytte modtaget	-500.000	-830.396
Afskrivning på goodwill	<u>-282.664</u>	<u>-282.664</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>98.573</u>	<u>149.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.636.892</u>	<u>1.687.349</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2017	<u>235.550</u>	<u>518.214</u>

Ved første indregning af kapitalandele i associerede virksomheder er goodwill opgjort til kr. 1.413.319. Goodwill indgår i kostprisen.

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Heidemann Grafisk ApS	Taastrup	50%	2.668.680	1.406.274
Fischer Schelde Ejendomme ApS	Taastrup	50%	134.003	58.139
			<u>2.802.683</u>	<u>1.464.413</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	1.044.135	543.003	200.000	1.867.138
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-945.562	1.289.370	100.000	443.808
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	98.573	1.832.373	100.000	2.110.946

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 4 år.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet kautionerer for prioritetsgæld på t.kr. 1.017, overfor Fischer Schelde Ejendomme ApS. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.